Протокол №12 от 11 октября 2023 года

Организационное совещание по итогам Всероссийского семинара в г. Арзамас

Организация обучающего семинара «Мониторинг и анализ результатов ОЭР»

Присутствовали: Кочергина СИ, Литвинова ИН, Саркисова СВ, Смирнова ММ, Кондратьева
МВ, Титова ТМ, Тарасова МИ, Труфанова ЕА, Щукина АБ.

Слушали:

Кочергину С. И.:
/ Рб участии во Всероссийском семинаре. Семинар прошел на высоком

профессионально уровне. Стоит отметить основательную подготовленность
принимающей стороны. Пока шла работа по обмену опытом представителей
педагогических коллективов - давая мастер-классы, ученики были заняты на
разных площадках разнообразными видами деятельности.

И в Казани, и в Арзамасе нас, представителей Санкт-Петербургской школы
встречают сердечно, как дорогих гостей.
Встреча невероятно полезна: увидели другой уровень внешкольной жизни,
современное оснащение «Гимназии», удобные IT-технологии и соответствующее
аппаратурное сопровождение.
Выступления наших педагогов вызвали интерес.
, /Обучающий семинар «Мониторинг и анализ результатов ОЭР». Ранее были

выделены критерии индивидуального роста учащихся. Общая динамика
свидетельствует о положительной тенденции и в усвоении учебного материала и
в желании учащихся проявить себя в помощи о организации межпредметных
внеучебных мероприятий.
Общие вопросы. В этом году мы впервые вошли в финал Педагогического
Фестиваля «СОТы-2023». В Москву для очного участия делегируем Литвинову
И. Н. и Щукину А. Б. Пожелаем им удачи!

у { октября 2023

Секретарь: Кондратьева МВ.